
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 01 июня 2016 г. № 1761 

О внесении изменений 
в постановление 
от 28.10.2011 №2611 

В связи с кадровыми изменениями администрация Лужского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2011 № 2611 
«Об утверждении положения и состава комиссии при администрации 
Лужского муниципального района для организации работы по вопросам 
обеспечения жилой площадью отдельных категорий граждан, установленных 
федеральным и областным законодательством» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации Лужского муниципального района 
от 02.04.2012 № 1006 считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского 
муниципального района - председателя КУМИ Голубева А.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 

Глава администрации 
Лужского муниципального района 

Разослано: сектор по жилищной политик' 
прокуратура. 

Малащенко 

, орг. отдел, 



Приложение 
к постановлению администрации 
Лужского муниципального района 
от 01.06.2016 № 1761 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Лужского муниципального района 
от 28.10.2011 №2611 

(приложение 2) 
(новая редакция) 

Председатель комиссии: 
Голубев - исполняющий обязанности заместителя главы 
Алексей Викторович администрации Лужского муниципального 

района - председатель КУМИ 

Заместитель председателя комиссии: 
Пугина - главный специалист сектора по жилищной 
Наталья Владимировна политике администрации Лужского 

муниципального района 

Секретарь комиссии: 
Гришанович - ведущий специалист сектора по жилищной 
Вероника Александровна политике администрации Лужского 

муниципального района 

Члены комиссии: 
Кукулевская 
Ольга Николаевна 

Лысакова 
Светлана Валериевна 

Нефедова 
Ольга Александровна 

Мордачева 
Светлана Викторовна 

- председатель комитета социальной защиты 
населения администрации Лужского 
муниципального района 

- заместитель председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
администрации Лужского муниципального 
района 

- заместитель председателя комитета финансов 
Лужского муниципального района ^ S v ^ ^ ' ^ x 

об 

- ведущий специалист сектора 
политике администрации 
муниципального района 

•к-юджили 

0 < с ^ 
'•-"кого 

о 



Круглова 
Ольга Владимировна 

- ведущий специалист юридического отдела 
администрации Лужского муниципального 
района 

Богданова 
Ольга Андреевна 

Полярус 
Наталья Львовна 

- бухгалтер отдела бухгалтерского учета 
администрации Лужского муниципального 
района 

- главный специалист управления по 
обеспечению деятельности Совета депутатов 
Лужского муниципального района 

Веселовская 
Тамара Алексеевна 

- главный специалист отдела • аналитической 
работы и прогнозиров$Щ$>жчэдитета 
экономического развития и аг 
комплекса администраций ( О^^^ужского 
муниципального района \*г, \ / Щ 


